UBND QUẬN KIẾN AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TRỮ

Số:   20/QĐ-THQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kiến An, ngày 18 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TRỮ

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGD&ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Công văn số 1204/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 26/4/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024; Kế hoạch số

15/KH-PGDĐT ngày 02 tháng 05 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận

Kiến An về việc Triển khai đánh giá mức độ Chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục

phổ thông thuộc quận Kiến An năm học 2023-2024;

Căn cứ kế hoạch số 48/KH-THQT ngày 03 tháng 05 năm 2024 về việc Tổ chức

đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023-2024;

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1: Thành lập Hội động tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2023-

2024 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường tiểu học Quán

Trữ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch Công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong nhà

trường năm học 2023-2024. Thành viên của Hội đồng có trách nhiệm thực hiện theo

sự phân công, chỉ đạo của đồng chí Trưởng ban.

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

* Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Phòng GD&ĐT K.An (để b/cáo);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2023-2024
 ( Kèm theo Quyết định số: 20/QĐ-THQT ngày 03/5/2024 của Hiệu trưởng trường

Tiểu học Quán Trữ về việc thành lập Hội động tự đánh giá mức độ chuyển đổi số)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Thị Minh Nghĩa Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Phạm Trung Long P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

3 Đào Thị Hải Hà TV-TB Thư ký HĐ

4 Nguyễn Thị Minh Nhuệ Trưởng ban TTND Ủy viên HĐ

5 Vũ Thị Thúy Hà Chủ tịch Công đoàn Ủy viên HĐ

6 Vũ Thị Thanh Huyền Khối trưởng khối 1 Ủy viên HĐ

7 Lương Thị Hồng Minh Khối trưởng khối 2 Ủy viên HĐ

8 Nguyễn Thị Nhặn Khối trưởng khối 3 Ủy viên HĐ

9 Đào Thị Hồng Ngân Khối trưởng khối 4 Ủy viên HĐ

10 Lưu Thị Diệu Quỳnh Khối trưởng khối 5 Ủy viên HĐ